Постановление
 администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 24.02.2026 №201

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 16.06.2021 № 619

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 16.06.2021 № 619 «О создании рабочей группы
по вопросу реализации на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» механизма комплексного развития территорий» следующее
изменение:

состав рабочей группы по вопросу реализации на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» механизма комплексного
развития территорий, утвержденный указанным выше постановлением,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.05.2025 № 566 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 16.06.2021 № 619», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

            Временно
исполняющий обязанности
  мэра города Йошкар-Олы                                                        А.Трудинов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16.06.2021 № 619

(в ред. постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от «24» 02.2025 №201)

СОСТАВ

рабочей группы по вопросу реализации на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» механизма комплексного развития

территорий

Поляков А.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель рабочей группы;

Омарова Е.Е. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;
заместитель председателя рабочей группы;

Депрейс Т.Г.  - начальник отдела учета и распределения

жилой площади администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

Дроздов А.Г.  - заведующий сектором по дорожной

деятельности управления муниципального
контроля администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Кармаенкова М.С. - начальник отдела строительства управления

архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Краева И.Е. - заместитель председателя, начальник отдела

аренды земельных участков комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

2

Латников А.В. исполняющий обязанности начальника

управления архитектуры и
градостроительства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Моторова И.В.  - начальник правового управления

администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Соловьева О.С. - председатель комитета экологии

и природопользования администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Чакичев А.С.  -  начальник управления образования
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола».».

_________________